
1

询比价公告

采购编号：POWERCHINA-0113005-240069

因中国电建电建市政公司管道公司滏东排河新河段综合治理工程施工需要，我司

拟采用公开询比价采购方式进行 商品混凝土 采购，具体见一览表。如贵公司对本次

询比价所述内容感兴趣，请按以下要求于 2024 年 09 月 19 日上午 10:00 时前在中国

电建设备物资集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）报价并上传报价文件（盖

鲜章的 PDF 文件）。报名及下载询比价文件截止时间 2024 年 09 月 19 日上午 10：00

时。报名时需上传经办人身份证和法定代表人签发的授权委托书或介绍信（加盖公章）

扫描件。

报价人需为电建集中采购平台中国电建集团山东电力管道工程有限公司或中国

电建市政建设集团有限公司合格供应商方能报价及文件递交。因询价报价人自身原因

未能申报成功合格供应商资格，造成报价文件无法递交及报价的，由询价报价人承担

其全部后果。如遇到网上报名及注册问题可向系统管理员咨询（客服人员：王洋 QQ

号 482688120；电话：4006274006或 13571967545）。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 备注

1 商品混凝土 C25F150W6 505m³ /

注：以上国内供货报价为含增值税专用发票价格，含到买方指定地点运输费、保

险费等。

本表中的供货数量为暂定数量具有不准确性，报价人应充分考虑，合同执行期间

的数量则按照现场实际交货合格品的数量计量。最终结算量以实际供货并验收合格的

数量为准。实际供货数量与本次采购数量发生较大偏差时，报价人应予接受，且不得



2

以此作为调价和索赔的依据。

二、采购要求

1、生产厂家及其代理商不得同时参加本次询价，获得生产厂家授权的多家代理

商可同时参加。生产厂家法定代表人为同一个人的两个或两个以上法人，母公司、全

资子公司及其控股公司不得同时参与本采购项目。本采购项目不接受联合体报价，不

接受具有关联关系的供应商同时报价，一经发现，则所有关联关系的供应商视为无效

报价。

2、本次询比价为整体采购，报价人的报价单价及总价均为本项目仓库交货价，

报价中综合单价包含货物出厂价、运到需方指定卸货地点的运杂费（含运费、过路费

等）、装卸车费、保险费、管理费（包括销售费、服务费、财务费）、利润、所有风

险金和税金等交货前所有费用,确定成交供应商不再增补任何费用。所报价格均指含

税价格（除有要求外），要求全部开具增值税专用货物发票（一票制）。

搅拌站距本项目最远施工地点运输时间应控制在 60 分钟内（交货地址：见截图），

报价人需提供搅拌站至工地运输路线路截图或经施工项目部确认，施工项目部联系电

话：17353441610。

材料进场交货需随车提交检测报告或出厂合格证书，材料进场后，除按相关规定

要求进行常规检测费用由买方承担以外，其他因验收，抽检不合格而产生的一切费用

及由此给买方造成的损失由卖方承担。

3、供货日期：以使用项目的实际订单为准。

供货地址：河北省邢台市新河县白神首乡施工指定地点（详见施工图）

4、质量标准或要求：见技术要求

5、质保期：竣工验收后 6个月

6、报价人资质要求：



3

生产厂家：需具有中国境内取得工商行政机关颁发的营业执照及作为市场主体的

合法经营权。具有预拌商品混凝土生产资质证书。

代理商：需具有中国境内取得工商行政机关颁发的营业执照及作为市场主体的合

法经营权，须出具代理证书及生产厂家资质材料。

7、报价文件必须提交报价表，请按报价汇总单格式要求填写报价表。报价人在

报价文件中明确增值专用发票税率，若各报价人的报价税率不一致时，应以税前价格

作为评审价格（若采购文件有税率要求将按照采购文件要求执行）。若合同执行过程

中国家税率调整，价格以调整后的税率执行。即：税前单价不变，按照新的税率调整

合同单价。

8、成交原则：质量和服务满足要求且报价最优。

9、合同履约保证金：合同总金额的 3%。

10、推荐方式：入围式（1-3 家）

三、报价方式：

报价人综合交货单价为固定价格，报价人结合自身企业的实际情况及本询价项目

特点综合报价。

合同执行期间单价计算公式为：成交价格，固定单价。

结算方式：先货后款，甲方（采购方）采取电汇方式向乙方（供货方）支付货款。

甲方每月 20 日至次月 20日为一个统计月。乙方每月 20日至次月 20日前(遇甲方假

期则顺延)将上月内所送货物的送货单(供货方保存联)汇总后向甲方指定人员提交对

账清单，对账无误，双方确认并签证《材料结算单》后，乙方持符合国家规定且满足

甲方财务要求的增值税发票和《材料结算单》到甲方办理付款手续，发票挂账后 20

个工作日内支付至该批次货物的 95%货款。剩余 5%作为质量保证金，质保期满无质



4

量问题或出现的质量问题经乙方更换处理符合甲方要求的，在办理质保金付款手续后

20个工作日内无息支付给乙方。质保期内如出现质量问题，则质保金返还时间相应顺

延。

四、评审办法：

采用有限数量评审制

1、当报价人数量等于 3家时，对所有报价人递交的报价文件进行评审。

2、当报价人数量多于 3 家时，首先按经修正后的报价从低到高进行排序，选取

从低到高的前 5家的报价文件进行评审；若有“否决报价”的，按照报价从低到高顺

序依次递补。

五、联系方式

采购人：中国电建集团山东电力管道工程有限公司

采购机构： 电建市政公司管道公司设备物资部

地 址： 山东省济南市槐荫齐州路 2066 号区善信大厦

邮 编： 250000

联 系 人： 牛海光

电 话： 0531-87296791

六、提出异议的渠道和方式

电 话：0531-87296791

邮 箱：sdnhgnhg@163.com

中国电建集团山东电力管道工程有限公司

（电子签章）

2024 年 09 月 12 日



5

施工地点截图



6

附件：

商品混凝土技术要求

1、应用工程名称：滏东排河新河段综合治理工程施工项目。

2、应用单元、分部分项工程或工程部位：支渠口防护工程。

3、工程合同要求：

南陈支渠口、官李庄支渠口、白神干渠口、邢家庄南支渠口、六户干渠口 5 处

防护采用 C25W6F150 混凝土浇筑混凝土格埂。

4、本次采购技术要求

4.1 材料名称：商品混凝土。

4.2 规格型号：C25W6F150。

4.3 符合标准：《水工混凝土结构设计规范》（SL/T191-2008）《混凝土结构

耐久性设计规范》(GB50476-2019)、《水工混凝土施工规范》（SL 677-2014）、

《混凝土及钢筋混凝土设计规范》(GB50010-2010)、《混凝土外加剂应用技术规范》

（GB50119-2013）、《混凝土质量控制标准》（GB 50164-2011）、《混凝土物理

力学性能试验方法标准》(GB/T50081-2019)。

4.4 一般技术要求/关键控制指标：

（1）水泥：宜用普通硅酸盐水泥。其物理性能、化学成分必须满足有关国家

标准和行业标准。水泥应按《混凝土外加剂应用技术规范》(GB50119-2013)的要求

检验外加剂与水泥的适应性,符合要求方可使用。

（2）砂:采用中粗砂必须是坚硬颗粒的天然砂、平均粒径不小于 0.3,含泥量及

云母含量不应超过 3%。

（3）石子:必须级配良好,强度高,结构紧密。吸水率不超过 1.5%,含泥量不超

过 1.0% ,粒径不应大于 40mm，且不超过最小断面厚度的 l/4。

（4）混凝土在运输过程中，应避免发生分离、漏浆、严重泌水、过多温度回

升和坍落度损失等现象。

（5）混凝土供应要求具有足够的运输保障能力和运输组织能力，确保现场施

工的连续性。混凝土出站后，严禁混凝土罐车司机往混凝土中加水。

（6）应保持完整的混凝土生产记录、原材料出厂合格证、进场检验等资料，

随时接受监理工程师和甲方代表对搅拌站的现场检查（包括对原材料的抽检和生产



7

过程的监控及抽检，并检查其内业资料是否与产品相对应），供应商对此要积极配

合，不得以任何理由和借口进行推辞。

（7）除符合上述要求外，还应符合合同、图纸等相关技术要求。

技术咨询：孙启彪 17353441610


	9、合同履约保证金：合同总金额的3%。
	10、推荐方式：入围式（1-3家）
	结算方式：先货后款，甲方（采购方）采取电汇方式向乙方（供货方）支付货款。甲方每月20日至次月20日为
	六、提出异议的渠道和方式
	中国电建集团山东电力管道工程有限公司


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T09:13:19+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




